
ИЗВЕЩЕНИЕ  

 

Комитетом имущественных отношений Администрации Суксунского 

муниципального района в газете «Новая жизнь» от 06.09.2018 № 56 (12721), на 

сайте торгов 05.05.2017 № 050918/1061403/01, на сайте Суксунского 

муниципального района было опубликовано извещение о проведении аукциона. 

В связи с допущенной технической ошибкой Комитет имущественных 

отношений Администрации Суксунского муниципального района дополнительно 

сообщает, слова: «Задаток вносится по следующим реквизитам: ФУА Суксунского 

муниципального района ИНН/КПП 5951001727/595101001 

Банковские реквизиты: Западно-Уральский банк ПАО «Сбербанк России» г. 

Пермь, БИК 045773603, к/с 30101810900000000603, р/с 40302810149245000013 

Наименование платежа: Администрация Суксунского муниципального 

района, л/с 055630126 (задаток для участия в аукционе или обеспечение 

контракта, ФИО или наименование организации плательщика)» читать «Задаток 

вносится по следующим реквизитам: ФУА Суксунского муниципального района 

ИНН/КПП 5951001727/595101001 

Банковские реквизиты: Волго-Вятский банк ПАО «Сбербанк»,  

БИК 042202603, к/с 30101810900000000603, р/с 40302810149245000013 

Наименование платежа: Администрация Суксунского муниципального 

района, л/с 055630126 (задаток для участия в аукционе или обеспечение 

контракта, ФИО или наименование организации плательщика)» 

С документацией аукциона можно ознакомиться в Комитете 

имущественных отношений Администрации Суксунского муниципального 

района (рп. Суксун, ул. Карла Маркса, 4, каб. 7, тел. 3 14 39, 3 11 50). 
 


